
darovací smlouva

Smluvní strany:

Nadační fond FRANTIŠKA PODSTATZKY LICHTENSTEINA

se sídlem Malá stránka 318/1, 594 01 Velké Meziříčí 

IČ 05022134, DIČ CZ05022134 

zastoupený!

(dále jen „dárce") 

a

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace

se sídlem Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí,

IČ 71184465 

zastoupený!

(dále jen „obdarovaný")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2055 a nási. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, darovací smlouvu tohoto znění:

Dárce daruje obdarovanému peněžitý dar ve výši 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun 
českých) a obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví.

Dar bude poskytnut bezúplatným převodem na účet obdarovaného do 15ti pracovních dnů 
ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.



1. Dárce poskytuje dar Jako neúčelový, tj. bez bližšího určení Jeho využití, které ponechává 
na volné úvaze obdarovaného.

IV.

1. Darovací smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každému z účastníků této 
darovací smlouvy náleží Jeden stejnopis.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva byla uzavřena na základě jejich 
svobodné a vážné vůle a nejsou Jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu 
uzavření.

3. Dárce prohlašuje, že v době uzavření darovací smlouvy není v péčí obdarovaného ani 
Jinak nepřijímá Jeho služby ve smyslu ust. § 2067 občanského zákoníku.

4. Darovací smlouva Je uzavírána písemně a lze Ji měnit pouze písemnou formou.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plněm rozsahu. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí obdarovaný.

V.

Zřizovatelem obdarovaného Je Kraj Vysočina, IČ: 70890749, Žižkova 57, 587 33 Jihlava. 
V souladu s ustanovením § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytl Kraj Vysočina předchozí souhlas s uzavřením 
těto darovací smlouvy prostřednictvím čl. 2 odst. 2 písm. i) Zásad Zastupitelstva Kraje 
Vysočina o vymezení majetkových práv a povinností příspěvkových organizací zřizovaných 
Krajem Vysočina č. 03/19 ze dne 19. 03. 2019, schválených usnesením Zastupitelstva Kraje 
Vysočina č. 0117/02/2019/ZK.

Ve Velkém Meziříčí dne fC. lO- iOlU) Ve Velkém Meziříčí dne ^ . ^6^.

?


